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Ansprechpartnerinnen Personalverwaltung

Abteilungsleitung: Heike Trauschies, h.trauschies@evib.org, Tel. 0228 6880-472
Stellvertretung: Melanie Koch, m.koch@evib.org, Tel. 0228 6880-434

Aufgabengebiet Telefon: 0228 6880- E-Mail
Sachbearbeitung Kirchengemeinden und Einrichtungen fiir:
Marita Assenmacher Personalsachbearbeitung fiir: -406 m.assenmacher@evib.org

Ev. Kirchengemeinde Euskirchen

Ev. Kirchengemeinde Flamersheim

Ev. Heiland-Kirchengemeinde

Ev. Kirchengemeinde Rheinbach

Ev. Kirchengemeinde Swisttal

Ev. Kirchengemeinde Vorgebirge

Ev. Kirchengemeinde Weilerswist

Ev. Kirchengemeinde Ztlpich
Telefonseelsorge Bonn/Rhein Sieg e.V.
Vereinigte Kreissynodalvorstande

Julia von Finck Kitasachbearbeitung fiir: -468 j.vonFinck@evib.org
Kita der Ev. Apostelkirchengemeinde
Kita der Ev. Erloser-Kirchengemeinde
Kita der Ev. Heiland-Kirchengemeinde
Kitas der Ev. Kirchengemeinde Am Kottenforst
Kita der Ev. Lukaskirchengemeinde

Melanie Koch Personalsachbearbeitung fiir: -434 m.koch@evib.org
Diakonisches Werk Euskirchen
Diakoniestation Euskirchen
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Ansprechpartnerinnen Personalverwaltung

Name Aufgabengebiet Telefon: 0228 6880- E-Mail

Sachbearbeitung Kirchengemeinden und Einrichtungen fiir:
Sabine Nordbruch-Appel Pflege der Zeiterfassung im EVIiB -437 s.nordbruch-appel@evib.org

Jahresmeldungen flir die Berufsgenossenschaften, KZVK und
Schwerbehindertenmeldungen
Vorbereitung und Begleitung von Betriebspriifungen
Erstellung von landeskirchlichen Statistiken
Pflege von Meldedaten an das Rechenzentrum
Stephanie Schumacher Kitasachbearbeitung fiir: -425 s.schumacher@evib.org
Kita der Ev. Auferstehungskirchengemeinde
Kita der Ev. Kirchengemeinde Euskirchen
Kita der Ev. Kreuzkirchengemeinde
Kitas der Ev. Lutherkirchengemeinde
Kita der Ev. Kirchengemeinde Wachtberg
Lukas Strehlau Personalsachbearbeitung fiir: -476 |.strehlau@evib.org
Elterninitiative Frobel Kindergarten Alfter e.V.
Ev. Auferstehungskirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde Bad Munstereifel
Ev. Erloser-Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde Hardtberg
Ev. Johannes-Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde Meckenheim
Ev. Lukaskirchengemeinde
Ev. Theol. Studienhaus Adolf Clarenbach
Ev. Thomas-Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde Wachtberg
Gemeindediakonie Ev. Lukaskirchengemeinde
Gustav-Adolf-Werk der EKIR
Interessengemeinschaft Kindertagesstatten
Oikocredit
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Ansprechpartnerinnen Personalverwaltung

Name Aufgabengebiet Telefon: 0228 6880- E-Mail

Sachbearbeitung Kirchengemeinden und Einrichtungen fiir:
Heike Trauschies Personalsachbearbeitung fiir: -472 h.trauschies@evib.org

Ev. Friedenskirchengemeinde

Ev. Kirchenkreis Bad Godesberg Voreifel
Ev. Kirchenkreis Bonn

Ev. Lutherkirchengemeinde

Ev. Verwaltungsverband Bonn

Stefanie Utecht Pflege der Zeiterfassung im EVIiB -499 s.utecht@evib.org
Jahresmeldungen fir die Berufsgenossenschaften, KZVK und
Schwerbehindertenmeldungen
Vorbereitung und Begleitung von Betriebspriifungen
Erstellung von landeskirchlichen Statistiken
Pflege von Meldedaten an das Rechenzentrum
Sabine Wirths Personalsachbearbeitung fiir: -480 s.wirths@evib.org
Ev. Apostelkirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde Hersel
Ev. Johanniskirchengemeinde
Ev. Kreuzkirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde Am Kottenforst
Ev. Trinitatiskirchengemeinde
Kitasachbearbeitung fiir:
Kitas der Ev. Kirchengemeinde Hersel
Kita der Ev. Johanniskirchengemeinde
Kita der Ev. Trinitatiskirchengemeinde



